Stazione meteorologica di Rossano Veneto (TV)
Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 MeteoProject - Generato 27/07/24 12.11

Report Mensile di Maggio 2024
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Avg Temp

19.2
135
13.1
16.7
17.9
17.2
143
17.1
19.9
20.8
21.6
21.6
19.7
18.6
15.4
16.0
16.5
18.9
20.1
20.6
17.2
17.0
18.0
18.4
18.7
21.2
22.0
20.6
21.3
17.9
17.1

Max

14.5
10.6
8.9

11.4
10.9
14.0
133
13.2
15.2
15.1
15.9
16.6
17.1
14.7
14.1
12.8
123
12.2
13.8
15.3
16.6
14.0
13.2
11.9
15.2
14.2
14.9
17.0
14.6
16.7
13.7

Ora Max

0:00
0:00
6:10
6:50
6:35
6:25
3:35
6:55
5:55
7:35
6:40
6:30
0:00
5:25
16:10
23:40
5:45
6:30
5:50
5:20
13:50
5:55
3:30
6:25
6:50
6:25
6:35
9:20
6:10
0:00
10:15

Min

23.6
14.8
17.1
227
23.9
211
154
21.6
24.6
25.4
26.2
27.1
23.2
233
17.2
20.3
224
25.2
251
25.6
18.2
21.7
24.7
24.1
23.8
27.0
27.5
24.4
26.1
194
21.8

Ora Min

14:40
12:45
11:00
16:30
14:25
13:30
17:00
16:00
16:00
15:40
16:15
14:15
14:20
13:15
1:55

17:00
16:20
15:30
16:20
15:10
0:10

14:30
15:10
14:40
16:55
15:40
15:50
13:20
14:40
0:10

14:40

Avg UR

64
90
85
74
71
79
89
79
64
56
53
60
69
74
86
86
79
69
70
75
920
86
75
71
68
57
61
2
61
85
84

Avg Rad

148
52

102
180
221
111
43

146
225
241
251
206
132
169
20

82

161
235
244
208
44

114
213
238
179
269
255
145
247
59

141

Pioggia

9.6
35.6
5.6
0.8
0.0
0.0
17.8
16
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
29.2
99.6
0.0
0.0
0.0
16
73.2
6.0
0.0
0.0
4.6
0.0
0.0
12
0.0
15.6
35.0

Avg VentoRaffica

9.5
6.9
nan
4.1
45
4.0
3.6
22
4.3
4.0
45
4.4
5.4
6.5
113
10.4
4.4
4.8
4.8
4.6
8.0
34
55
4.1
5.0
4.0
3.8
5.0
4.1
4.6
5.8

30.6
241
0

16.1
19.3
20.9
19.3
12.9
17.7
145
17.7
19.3
20.9
62.8
241
33.8
322
17.7
17.7
241
14.5
225
48.3
17.7
20.9
145
145
25.7
17.7
19.3
24.1

Dir.Dom.

ENE
ENE
N
W
SSW
ENE
NE
NW
SSE
NNE
SSE
SSE
NE
ENE
ENE
ENE
WSW
SSE
SSE
SE

ENE

SSE
NE
SE
SE
NNW
ENE
NE
NE

Ore Bagn.

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL



